
Ekonomik veri akışının genel olarak sakin
seyrettiği haftanın ilk işlem gününde Çin’de
beklentilerin altında kalan büyüme verisi küresel
risk iştahı üzerinde bir miktar baskı oluşturdu.
ABD’deki enflasyon verileri sonrasında geçen
hafta oluşan pozitif hava yerini daha sakin bir
seyre bırakırken, küresel çapta enflasyonun seyri
ve resesyon kaynaklı riskler gündemdeki yerini
ve önemini koruyor. Bugün ABD’de perakende
satış ve sanayi üretim verileri ABD ekonomisinin
genel gidişatı konusunda fikir verecektir.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın körfez turu ve
bölgeden gelebilecek olası yatırım haberleri yurt
içinde yakından takip edilecek ve fiyatlamalar
üzerinde etkili olacaktır.

Geçen hafta Fed’e ilişkin yatışan sıkılaşma
endişelerinin katkısıyla yükselişlerin yaşandığı
küresel hisse piyasalarında dün dalgalı bir seyir
öne çıktı. Çin’de beklentilerin altında kalan
büyüme verisi Asya piyasaları üzerinde baskı
oluştururken, bugün küresel piyasalarda
ABD’deki ekonomik veri akışları takip edilecektir.
BIST-100 Endeksi ise yurt dışından pozitif
ayrışarak yeni haftaya güçlü bir başlangıç yaptı.
ABD borsaları günü yükselişlerle tamamlarken,
ABD vadelilerinde bu sabah yataya yakın hafif
satıcılı bir seyir etkili oluyor. Asya piyasalarında
genel olarak kırmızı bir renk hâkim. Avrupa
vadelileri ve CFD kontratları yatay açılışlara işaret
ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin güne hafif alıcılı bir
açılışla başlamasını bekliyoruz.

• Türkiye ve Suudi Arabistan arasında yatırım,
savunma sanayii, enerji, savunma ve iletişim
alanında anlaşmalar imzalandı.

• Rusya Ağustos ayında deniz ve boru hatlarıyla
taşınan petrol ithalatında günlük 500 bin
varillik kısıntıya gitmeye hazırlanıyor.

• Rusya Tahıl Koridoru anlaşmasının sona
erdiğini ve öne sürdükleri şartlar
karşılanmadığı sürece anlaşmaya
dönmeyeceklerini açıkladı.

• Uluslararası Para Fonu (IMF), Almanya
ekonomisinde enerji şoku ve sıkılaşan
finansal koşullar nedeniyle bu yıl bir miktar
daralma beklendiğini belirtti.

• Enflasyonun yüksek seyri nedeniyle Avrupa
Merkez Bankası’nın (ECB) faiz artışlarına yaz
sonrasında da devam etmesi ve politika
faizini eylül ayında %4 ile zirve seviyeye
yükseltmesi tahmin ediliyor.

Saat Veri Beklenti Önceki

15:30 ABD, Perakende Satışlar (Aylık) 0,5% 0,3% 

16:15 ABD, Sanayi Üretimi (Aylık) 0,0% -0,2% 

16:15 ABD, Kapasite Kullanım Oranı 79,5% 79,6%

17:00 ABD, İşletme Stokları (Aylık) 0,2% 0,2%

• SUWEN bedelsiz sermaye artırımı bugün
gerçekleşecek.

• EUYO payları VBTS kapsamında 17/08/2023
seans sonuna kadar tek fiyat işlem yöntemi
ile işlem görecektir



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☼ ASELS, uluslararası bir müşterisi ile arasında
savunma sistemleri ihracatına yönelik 123.500.000
ABD Doları tutarında bir yurt dışı satış sözleşmesi
imzaladı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 39,2
Milyar TL’dir. (P.Değ: 168,7 Milyar TL, F/K: 13,5)

• ☼ BEYAZ, DS Automobiles (DS) marka araçların
15.07.2023 tarihinden itibaren filo satış ve teslimat
işlemlerine başladı. (P.Değ: 1,7 Milyar TL, F/K: 19,6)

• ☼ BRKSN, %60'ına sahip olduğu bağlı ortaklığı
“Berkosan Balkans D.o.o”’nun 15.05.2023
tarihindeki açıklamasıyla satılmasına karar
vermişti. İlgili pay satışından elde edilen bedel ile
yeni makine (Extrüder Hattı) siparişi verdi. (P.Değ:
0,6 Milyar TL, F/K: 25,1)

• ☼ BRLSM, bağlı ortaklığı Solar Santral Enerji A.Ş.
yurt içi bir firmayla Güneş Enerjisi Santrali anahtar
teslim kurulumu için KDV hariç 1.817.000 ABD
Doları bedelle sözleşme imzaladı. İşin süresi 12 ay
olarak planlanmaktadır. Şirketin son dört çeyrek
hasılatı 1,6 Milyar TL’dir. (P.Değ: 2,4 Milyar TL, F/K:
10,6)

• ☼ BRSLM, Makedonya'da, 5.000 EURO sermaye ve
%100 iştirak oranı ile Santral Enerji DOOEL
şirketinin kurulmasına karar verdi.

• ☼ DOHOL, Milpa A.Ş.'nin 208.000.000 TL ödenmiş
sermayesinde DOHOL’ün sahip olduğu %82,29
payın toplamda 55.000.000 ABD dolar bedel ile
satılmasına karar verdi. Pay devrine ilişkin olarak
şirket 7.500.000 ABD doları tutarında ön ödeme
aldı. (P.Değ: 31,8 Milyar TL, F/K: 5,6)

• ☼ EKGYO, 1 Ocak- 30 Haziran 2023 dönemi
itibarıyla, toplam 28.959.741.267 TL (KDV Hariç),
3.945 adet bağımsız bölümün satışını
gerçekleştirdi. (P.Değ: 31,4 Milyar TL, F/K: 9,8)

• ☾ GLYHO, yolcu hareketleri 2023 yılı Haziran ayında
2022 Haziran seviyesinin %77 üzerinde gerçekleşti.
Limanlara gelen gemilerin doluluk oranları ise
konsolide bazda Mayıs 2023`te %98 oldu. (P.Değ:
7,4 Milyar TL, F/K: 5,6)

• ☼ HDFGS, SPK’ya başvuruda bulunduğu %73,84
oranındaki bedelsiz sermaye artırımı 13/07/2023
tarihinde onaylandı. (P.Değ: 1,0 Milyar TL, F/K: 2,2)

• ☾ ISGSY, bağlı ortaklığı Mikla Yiyecek ve İçecek
A.Ş.'nin pay sahiplerine 2022 yılı karından temettü
olarak 3.355.415 TL ve 2023 yılına ilişkin altı aylık
ara dönem finansal tablosuna göre oluşan kardan
temettü avansı olarak 5.000.000 TL olmak üzere
toplamda 8.355.415 TL dağıtılmasına karar verildi.
(P.Değ: 1,2 Milyar TL, F/K: 1,7)

• ☾ KCHOL, Uzman Kuruluş Raporu'na göre bölünme
suretiyle devralma nedeniyle Koç Holding'in
çıkarılmış sermayesi 6.504.705 TL artırılacak olup,
ihraç edilen paylar ortaklara pay devri modeliyle
kısmi bölünme gerçekleştirecek olan Aygaz'ın diğer
pay sahiplerine verilecektir. Aygaz'ın çıkarılmış
sermayesi ise 13.895.148 TL azaltılacaktır. İşlem
sonucunda sermaye azaltımı kapsamında iptal
edilen 1 Aygaz payı karşılığında Aygaz'ın diğer pay
sahiplerine 0,78922 adet Koç Holding payı
verilecektir. (P.Değ: 286,3 Milyar TL, F/K: 3,6)

• ☾ KRONT, %250 bedelli sermaye artırımı için SPK’ya
başvuruda bulundu. (P.Değ: 1,1 Milyar TL, F/K: 25,2)

• ☼ SMRTG, %100 bağlı ortaklığı olan Smart Ges
Enerji A.Ş. ‘nin 21.000.000 TL olan ödenmiş
sermayesi 100.000.000 TL tutarında artırılarak
121.000.000 TL'ye çıkarıldı. (P.Değ: 29,5 Milyar TL,
F/K: 106,9)

• ☼ TKFEN, %67 pay sahibi olduğu (TTJV)’nin Libya'da
üstlenmiş olduğu ve 2011 yılında durdurulan Büyük
Nehir Projesi kapsamında, ödenmemiş tüm hak ve
alacaklarının tazmini amacıyla mahkeme süreci
yıllar itibariyle devam etmekteydi. Son aşamada
işveren tarafından TTJV'ye net 35.407.956 ABD
doları ödeme yapılması yönünde anlaşmaya varıldı.
(P.Değ: 15,5 Milyar TL, F/K: 5,2)

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Geçen hafta sektörel bazlı ayrışmaların öne
çıktığı BIST-100 Endeksi yeni haftaya güçlü bir
yükselişle başladı. Gün içerisinde genele yayılan
alımlarla zirvelerini yenileyen BIST-100 Endeksi
günü %2,53 oranında güçlü bir yükselişle 6.601
puandan tamamladı.

Haftanın ilk işlem gününü 6.600’ün hemen
üzerinde gün içi zirve seviyelerine de oldukça
yakın bir seviyeden kapatan endekste kısa
vadede 6.500 – 6.550 bölgesi üzerinde
tutunmanın korunması durumunda yükselişlerin
ve zirve yenilemelerinin devamı beklenebilir. Bu
durumda 6.700 ve 6.800 seviyeleri kısa vadeli ilk
önemli direnç noktalarıdır. 6.500 seviyesi altına
sarkmalarda ise kâr satışlarının yaşanabileceği
endekste 6.446 ve 6.340 seviyeleri destek
konumunda bulunmaktadır.

Ağustos Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
7.305 – 7.517 seviyeleri arasında hareket ederek
günü %2,43 oranında güçlü bir yükselişle 7.505
seviyesinden tamamladı. Akşam seans kapanışı da
7.536 puandan gerçekleşti.

Sözleşmede kısa vadede 7.500 üzerinde kalıcılık
korunduğu sürece yükselişlerin ve zirve
yenilemelerinin devamı beklenebilir. Bu durumda
7.620 kısa vadeli ilk direnç noktası olup, devamında
7.700 – 7.790 bölgesi hedeflenebilir. Geri
çekilmelerde ise 7.500 altında cuma günü test
edilen 7.420 seviyesi ilk önemli destek noktasıdır.
7.420 altına sarkmalarda 7.350 – 7.250 ve 7.180
seviyelerine doğru kademeli geri çekilmeler
yaşanabilir. Sözleşmede 7.420 altında bir kapanış
yaşanmadığı sürece yukarı yönlü pozisyonların
korunabileceği kanısındayız.

AKSA
Geçtiğimiz haftalarda 75 TL direncini
aşarak yükseliş momentumu
kazanan AKSA, son günlerde
yükselen işlem hacmiyle birlikte
yükseliş ivmesini koruyor. 84,45 TL
üzerinde kalıcılık korunabilirse
hissede yukarı yönlü seyir devam
edebilir.

Hedef Fiyat: 88,60 TL, 90,30 TL
Zarar Kes: 83,40 TL

MAVI
Son günlerde düzeltme eğiliminin
öne çıktığı MAVI hissesi dün etkili
olan güçlü alımlarla tarihi zirvesini
87,90 TL'Ye taşıdı ve günü 87,50
TL'den tamamladı. Önceki zirve
seviyesi olan 86,40 TL üzerinde
kaldığı sürece yükselişlerin devamı
beklenebilir.

Hedef Fiyat: 90,10 TL, 92,00 TL
Zarar Kes: 84,90 TL

SAHOL
Son günlerde yükselişlerin güç
kazandığı SAHOL hissesi dün de
yukarı yönlü seyrini ve zirve
yenilemelerini devam ettirerek günü
53,95 TL'den tamamladı. Hissede
53,30 - 52,50 bölgesi üzerinde
tutunma korunabilirse pozitif hava
etkisini sürdürebilir.

Hedef Fiyat: 55,60 TL, 56,65 TL
Zarar Kes: 52,30 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

TURSG 13,86 10,00% 235,76

SMRTG 96,35 9,99% 1.555,91

OTKAR 264,30 9,99% 499,81

ULUUN 34,40 9,97% 198,01

GESAN 77,20 9,97% 614,37

GENIL 53,95 9,92% 297,85

TUKAS 7,13 9,86% 362,29

YYLGD 32,80 7,33% 271,59

MAVI 87,50 6,84% 538,29

ASELS 74,00 6,47% 8.248,99

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

OYAKC 54,30 -2,07% 1.273,09

FROTO 820,20 -0,97% 1.332,97

TOASO 254,50 -0,66% 1.246,74

YKBNK 13,82 -0,65% 4.854,83

ASUZU 210,90 -0,47% 400,07

KONYA 3.968,00 -0,37% 210,09

AEFES 86,55 -0,35% 384,20

KRDMD 23,10 -0,35% 1.963,07

ARCLK 154,20 -0,32% 1.288,43

VESTL 60,10 -0,17% 835,87

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

TURSG 526,5% 13,86 10,00

GENIL 382,7% 53,95 9,92

TUKAS 307,1% 7,13 9,86

SMRTG 304,2% 96,35 9,99

OTKAR 276,9% 264,30 9,99

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

KLRHO -42,4% 15,17 0,80

GESAN -27,1% 77,20 9,97

KCHOL -22,5% 112,90 1,07

ISCTR -2,1% 14,54 0,35

AKBNK 2,6% 25,32 2,26

BIST
Kapanış 

17.07.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

BIST 100 6.601 2,53 19,81

BIST 30 7.256 2,38 22,06

BIST Banka 5.990 0,92 19,15

BIST Sanayi 10.411 2,04 16,93

BIST 30 Yakın Vade 7.505 2,43

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Dow Jones 34.585 0,22 4,34

S&P 500 4.523 0,39 17,80

NASDAQ 14.245 0,93 36,10

Almanya DAX 16.069 -0,23 15,41

Fransa CAC 40 7.292 -1,12 12,63

İngiiltere FTSE 100 7.406 -0,38 -0,61

NIKKEI 225 32.451 0,19 24,36

Shangai Comp 3.206 -0,11 3,78

Hang Seng 19.066 -1,79 -3,62

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı Değişim 

(bps)

Türkiye 2 Yıllık 15,56 9,0 559,0

Türkiye 10 Yıllık 17,02 0,0 719,0

ABD 2 Yıllık 4,72 -2,5 29,3

ABD 10 Yıllık 3,79 -1,8 -8,6

Almanya 2 Yıllık 3,20 -0,9 47,3

Almanya 10 Yıllık 2,49 -2,8 -8,7

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

USD/TRY 26,35 0,01 40,85

EUR/TRY 29,68 0,24 48,19

GBP/TRY 34,53 0,17 52,56

EUR/USD 1,13 0,19 5,22

USD/JPY 138,33 -0,27 5,61

Dolar Endeksi (DXY) 99,70 -0,24 -3,69

Emtia
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Altın ($/ons) 1.961,05 0,31 7,54

Gram Altın (TL) 1.661,34 0,31 51,46

Gümüş ($/ons) 24,90 0,25 4,07

Brent ($/varil) 78,65 0,35 -6,72



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 85,40 84,25 82,05 86,55 87,60 88,75 90,95 92,10 KARSN 10,76 10,52 10,12 11,00 11,16 11,40 11,80 12,04

AGHOL 129,97 127,13 125,27 132,80 131,83 134,67 136,53 139,37 KCAER 18,64 18,49 18,22 18,80 18,91 19,06 19,33 19,48

AKBNK 24,47 23,61 22,85 25,32 25,23 26,09 26,85 27,71 KCHOL 111,77 110,63 109,77 112,90 112,63 113,77 114,63 115,77

AKFGY 4,77 4,71 4,63 4,83 4,85 4,91 4,99 5,05 KERVT 10,50 10,23 9,93 10,77 10,80 11,07 11,37 11,64

AKSA 84,02 82,03 80,62 86,00 85,43 87,42 88,83 90,82 KLRHO 15,02 14,88 14,75 15,17 15,15 15,29 15,42 15,56

AKSEN 39,27 38,75 37,89 39,80 40,13 40,65 41,51 42,03 KMPUR 109,50 108,60 107,20 110,40 110,90 111,80 113,20 114,10

ALARK 83,52 82,03 80,72 85,00 84,83 86,32 87,63 89,12 KONTR 177,20 172,20 168,40 182,20 181,00 186,00 189,80 194,80

ALBRK 3,10 3,07 3,02 3,14 3,15 3,18 3,23 3,26 KONYA 3932,33 3896,67 3838,33 3968,00 3990,67 4026,33 4084,67 4120,33

ALFAS 564,97 547,83 531,67 582,10 581,13 598,27 614,43 631,57 KORDS 83,65 82,90 81,80 84,40 84,75 85,50 86,60 87,35

ALKIM 31,57 30,59 29,99 32,56 32,17 33,15 33,75 34,73 KOZAA 59,12 57,93 57,02 60,30 60,03 61,22 62,13 63,32

ARCLK 151,33 148,47 143,83 154,20 155,97 158,83 163,47 166,33 KOZAL 27,73 26,93 26,45 28,52 28,21 29,01 29,49 30,29

ASELS 70,37 66,73 64,17 74,00 72,93 76,57 79,13 82,77 KRDMD 22,91 22,73 22,35 23,10 23,29 23,47 23,85 24,03

ASUZU 206,10 201,30 194,60 210,90 212,80 217,60 224,30 229,10 KZBGY 19,60 19,39 19,06 19,81 19,93 20,14 20,47 20,68

AYDEM 16,29 16,01 15,73 16,56 16,57 16,85 17,13 17,41 MAVI 83,33 79,17 76,88 87,50 85,62 89,78 92,07 96,23

BAGFS 29,61 28,83 28,45 30,38 29,99 30,77 31,15 31,93 MGROS 249,43 241,67 236,83 257,20 254,27 262,03 266,87 274,63

BASGZ 14,99 14,85 14,67 15,13 15,17 15,31 15,49 15,63 ODAS 7,98 7,86 7,77 8,09 8,07 8,19 8,28 8,40

BERA 13,77 13,61 13,34 13,93 14,04 14,20 14,47 14,63 OTKAR 247,43 230,57 222,13 264,30 255,87 272,73 281,17 298,03

BIMAS 188,77 182,93 179,57 194,60 192,13 197,97 201,33 207,17 OYAKC 53,23 52,17 50,53 54,30 54,87 55,93 57,57 58,63

BIOEN 16,90 16,65 16,40 17,15 17,15 17,40 17,65 17,90 PETKM 16,24 16,07 15,87 16,42 16,44 16,61 16,81 16,98

BRYAT 1661,93 1631,37 1577,33 1692,50 1715,97 1746,53 1800,57 1831,13 PGSUS 707,77 699,53 691,97 716,00 715,33 723,57 731,13 739,37

BUCIM 6,93 6,86 6,79 7,00 7,00 7,07 7,14 7,21 PSGYO 7,95 7,82 7,70 8,09 8,07 8,20 8,32 8,45

CCOLA 283,20 278,50 273,50 287,90 288,20 292,90 297,90 302,60 SAHOL 52,50 51,05 50,25 53,95 53,30 54,75 55,55 57,00

CEMTS 10,29 10,06 9,83 10,53 10,52 10,75 10,98 11,21 SASA 61,72 59,73 58,37 63,70 63,08 65,07 66,43 68,42

CIMSA 152,10 145,70 141,10 158,50 156,70 163,10 167,70 174,10 SELEC 41,43 40,07 39,39 42,78 42,11 43,47 44,15 45,51

DOAS 213,33 208,67 205,83 218,00 216,17 220,83 223,67 228,33 SISE 49,92 48,20 47,13 51,65 50,99 52,71 53,78 55,50

DOHOL 11,90 11,67 11,48 12,14 12,09 12,32 12,51 12,74 SKBNK 2,82 2,78 2,73 2,86 2,87 2,91 2,96 3,00

ECILC 40,45 39,91 39,47 40,98 40,89 41,43 41,87 42,41 SMRTG 91,52 86,68 84,27 96,35 93,93 98,77 101,18 106,02

EGEEN 5864,67 5739,93 5650,07 5989,40 5954,53 6079,27 6169,13 6293,87 SNGYO 2,81 2,76 2,72 2,86 2,85 2,90 2,94 2,99

EKGYO 8,14 8,02 7,87 8,25 8,29 8,41 8,56 8,68 SOKM 41,03 40,45 39,95 41,62 41,53 42,11 42,61 43,19

ENJSA 41,45 40,65 40,05 42,24 42,05 42,85 43,45 44,25 TAVHL 108,27 107,03 105,77 109,50 109,53 110,77 112,03 113,27

ENKAI 32,59 31,79 30,95 33,38 33,43 34,23 35,07 35,87 TCELL 43,65 42,87 42,49 44,42 44,03 44,81 45,19 45,97

ERBOS 151,37 147,83 145,87 154,90 153,33 156,87 158,83 162,37 THYAO 216,00 213,20 211,70 218,80 217,50 220,30 221,80 224,60

EREGL 38,55 38,29 37,97 38,80 38,87 39,13 39,45 39,71 TKFEN 41,56 41,12 40,28 42,00 42,40 42,84 43,68 44,12

EUREN 14,04 13,65 13,39 14,43 14,30 14,69 14,95 15,34 TKNSA 22,53 22,05 21,51 23,00 23,07 23,55 24,09 24,57

FENER 66,08 64,92 63,63 67,25 67,37 68,53 69,82 70,98 TMSN 65,82 62,63 60,72 69,00 67,73 70,92 72,83 76,02

FROTO 813,73 807,27 796,63 820,20 824,37 830,83 841,47 847,93 TOASO 252,83 251,17 247,93 254,50 256,07 257,73 260,97 262,63

GARAN 37,65 36,79 35,93 38,50 38,51 39,37 40,23 41,09 TSKB 5,15 5,06 4,96 5,25 5,25 5,34 5,44 5,53

GENIL 51,21 48,47 47,10 53,95 52,58 55,32 56,69 59,43 TTKOM 22,17 21,69 21,27 22,64 22,59 23,07 23,49 23,97

GESAN 75,03 72,87 71,78 77,20 76,12 78,28 79,37 81,53 TTRAK 485,27 469,03 460,07 501,50 494,23 510,47 519,43 535,67

GLYHO 11,27 11,12 10,92 11,42 11,47 11,62 11,82 11,97 TUKAS 6,83 6,53 6,38 7,13 6,98 7,28 7,43 7,73

GSDHO 3,64 3,54 3,45 3,75 3,73 3,83 3,92 4,02 TUPRS 89,15 88,20 87,00 90,10 90,35 91,30 92,50 93,45

GUBRF 288,43 279,57 275,03 297,30 292,97 301,83 306,37 315,23 TURSG 13,15 12,45 12,09 13,86 13,51 14,21 14,57 15,27

GWIND 20,96 20,54 19,98 21,38 21,52 21,94 22,50 22,92 ULKER 37,94 37,22 36,52 38,66 38,64 39,36 40,06 40,78

HALKB 13,83 13,59 13,40 14,07 14,02 14,26 14,45 14,69 ULUUN 32,63 30,85 29,97 34,40 33,51 35,29 36,17 37,95

HEKTS 32,48 31,80 31,30 33,16 32,98 33,66 34,16 34,84 VAKBN 11,18 10,78 10,59 11,57 11,37 11,77 11,96 12,36

IPEKE 33,12 32,44 31,96 33,80 33,60 34,28 34,76 35,44 VESBE 13,76 13,55 13,30 13,97 14,01 14,22 14,47 14,68

ISCTR 14,31 14,09 13,83 14,54 14,57 14,79 15,05 15,27 VESTL 59,18 58,27 56,78 60,10 60,67 61,58 63,07 63,98

ISDMR 35,79 35,47 35,11 36,10 36,15 36,47 36,83 37,15 YKBNK 13,57 13,32 13,07 13,82 13,82 14,07 14,32 14,57

ISGYO 12,74 12,48 12,35 13,00 12,87 13,13 13,26 13,52 YYLGD 31,34 29,88 29,06 32,80 32,16 33,62 34,44 35,90

IZMDC 7,07 6,99 6,91 7,15 7,15 7,23 7,31 7,39 ZOREN 3,61 3,56 3,48 3,66 3,69 3,74 3,82 3,87

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


